

Investitor
Obiect**Reparatia capitala a casei de cultura din
sat.Gangura, r-ul Ialoveni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-5
Actualizat in preturi trimestrul I anul 2024
Semnalizare de incendiu
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Semnalizare antiincendiara				
		1.1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, EN 54 "FS4000"	buc			2 049,192
						2 039,280
	1	Muncitor	h-om	24,0000	84,97	2 039,280
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	16,00	0,096
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	12,00	4,800
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0560	21,00	1,176
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	24,00	3,840
2	10-04-100-06	Передаччик 1-канальный АТС-100	buc			595,294
						594,790
	1	Muncitor	h-om	7,0000	84,97	594,790
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0120	21,00	0,252
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0060	42,00	0,252
3	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: (12В, 17А/час)	buc			175,038
						175,038
	1	Muncitor	h-om	2,0600	84,97	175,038
4	10-08-003-02	Sirena EN 54	buc			429,546
						424,850
	1	Muncitor	h-om	5,0000	84,97	424,850

1	2	3	4	5	6	7
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0006	16,00	0,010
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	12,00	2,400
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0060	21,00	0,126
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0900	24,00	2,160
5	10-08-002-06	Avertizoare: de fum (+10%) EN 54	buc			29,740 29,740
	1	Muncitor	h-om	0,3500	84,97	29,740
6	10-08-003-02	Sirena de strada EN 54 SB112F	buc			429,552 424,850
	1	Muncitor	h-om	5,0000	84,97	424,850
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0006	16,00	0,016
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	12,00	2,400
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0060	21,00	0,126
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0900	24,00	2,160
7	10-08-002-02	Извещатель пожарный ручной EN 54 FD 3050	buc			176,885 169,940
	1	Muncitor	h-om	2,0000	84,97	169,940
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	12,00	3,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0050	21,00	0,105
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	24,00	3,840
8	CL18A	Confectii metalice diverse	kg			38,329 17,844
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,144
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,850
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,850
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	20,00	0,200
	277527630988631	Confectii metalice	kg	1,0000	20,00	20,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	46,00	0,230
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,28	0,018
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,45	0,037
9	08-02-148-1	Cablu 2x0,8 ПСВВнг(A) FRLSLTx2 x0.8	100 m			1 065,149 1 053,628
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,628
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	21,00	10,500

1	2	3	4	5	6	7
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	80,25	0,679
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	12,50	0,053
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	30,00	0,288
10	08-02-148-1	Провод 3x1.5 ВВнг FRLSLTx 3x1.5	100 m			1 228,900 ----- 1 053,628
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,628
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	21,00	10,500
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	80,25	0,642
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	12,50	0,050
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	30,00	0,280
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	420,00	163,800
11	RpEA09 A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 10/22 mm MCS-1	m			30,472 ----- 25,491
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,491
	252315672 0028	Element de protectie (canal plinta PVC 10x20)	m	1,0300	4,20	4,326
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,50	0,500
	287411583 6660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,15	0,155
12	RpEA09 A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, gofra d=20mm	m			29,648 ----- 25,491
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,491
	252315672 00288	Element de protectie (gofra d-20mm)	m	1,0300	3,40	3,502
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,50	0,500
	287411583 6660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,15	0,155
13	08-03-593-9	Indicator „ESIRE"	100 buc			7 247,940 ----- 7 247,940
	1	Muncitor	h-om	85,3000	84,97	7 247,940
		1.2. Echipament				
14		Контрольная панель EN 54, "FS4000"	buc			1 620,000 ----- 0,000
	5022081	Контрольная панель FS 4000/4	buc	1,0000	1 620,00	1 620,000
15		Передатчик 1- канальный ATS-100	buc			1 020,000 ----- 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	0102	Передатчик 1-канальный АТС-100	buc	1,0000	1 020,00	1 020,000
16		Асумулятор, 12В, 7А/час	buc			420,000 0,000
	01825	Асумулятор 12В, 7А/час	buc	1,0000	420,00	420,000
17		Сирена EN 54 FD8204C	buc			140,000 0,000
	0212	Sirena EN 54 FD8204C+	buc	1,0000	140,00	140,000
18		Датчик дымовой EN 54 FD 8030	buc			24,000 0,000
	50825	Датчик дымовой EN 54 FD 8030	buc	1,0000	24,00	24,000
19		Сирена de strada SB112F	buc			450,000 0,000
	021	Sirena de strada EN 54 SB112F	buc	1,0000	450,00	450,000
20		Извещатель пожарный ручной EN 54 FD 3050	buc			76,000 0,000
	508	Извещатель Пожарный ручной	buc	1,0000	76,00	76,000
21	Pret de piata	Сабель 2x0.8 КПС НГ (А) FRLS LTx2x0.8	m			7,400 0,000
	301112	Кабель 2x0.8	m	1,0000	7,40	7,400
22	Pret de piata	Провод сеч,3x1,5 мм2 FRLSLT	m			11,200 0,000
	30112	Провод ВВГнг FRLS 3x1,5	m	1,0000	11,20	11,200
23		Информационное табло EXIT	buc			180,000 0,000
	5022082	Информационное табло EXIT	buc	1,0000	180,00	180,000
24		Резистор	buc			22,000 0,000
	509	Рзистор	buc	1,0000	22,00	22,000
25	Pret de piata	Металлорукув РЗЦ-Х-III-22УЗ	m			18,600 0,000
	301121	Металлорукав РЗЦ-Х-III-22УЗ	m	1,0000	18,60	18,600

Intocmit _____

Verificat _____